Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 38 Jueves, 15 de febrero de 2024 Pagina 4047

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

704 Resolucion de la Directora Gerente del Servicio Murciano de
Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la
categoria de Facultativo Sanitario Especialista, opcion Médico de
Urgencias en Atencion Primaria tras resultar seleccionados en
las pruebas selectivas convocadas al amparo de los acuerdos de
10 de noviembre de 2017 y 18 de octubre de 2018 del Consejo
de Administracion del Servicio Murciano de Salud por los que se
aprobaron las Ofertas de Empleo Publico del Servicio Murciano de
Salud y las plazas que debian ser provistas por los procedimientos
promocion interna correspondientes a los afios 2017, 2018 y los
correspondientes al Plan de Estabilizacién de Empleo Temporal-
Ejercicio 2017.

Antecedentes

1.9) Por Acuerdos de 10 de noviembre de 2017 (BORM n.© 294 de 22 de
diciembre) y 18 de octubre de 2018 (BORM n.© 248 de 26 de octubre) del Consejo
de Administracidon del Servicio Murciano de Salud, se aprobaron las Ofertas de
Empleo Publico del Servicio Murciano de Salud y las ofertas de plazas que han
de ser provistas por el procedimiento de promocién interna correspondientes a
los afos 2017, 2018 y por Acuerdo de 10 de noviembre de 2017 (BORM 22 de
diciembre) la Oferta de Empleo Publico correspondiente al plan de Estabilizacion
de Empleo Temporal-Ejercicio 2017.

2.9) Tras ello, por medio de la resoluciéon del Director Gerente del Servicio
Murciano de Salud de 17 de abril de 2019 (BORM numero 97 de 29 de abril) se
convocaron pruebas selectivas de acceso a la condicidon de personal estatutario fijo
del Servicio Murciano de Salud para la categoria de Facultativo Sanitario Especialista,
opcion, Médico de Urgencias en Atencion Primaria por el turno de acceso libre.

3.9) La base 19 de la citada convocatoria dispone que, una vez que concluya
el proceso selectivo, quienes lo superen habran de ser nombrados personal
estatutario fijo en dicha categoria/opcién mediante resoluciéon del Director
Gerente del Servicio Murciano de Salud, que debera publicarse en el Boletin
Oficial de la Region de Murcia.

4.°) A la vista de ello, una vez que ha concluido el proceso selectivo
correspondiente a tal convocatoria y que los candidatos seleccionados han
acreditado cumplir con los requisitos exigidos en ésta, procede realizar su
nombramiento como personal estatutario fijo en la citada categoria/opcién
estatutaria para la que han sido seleccionados, a excepcién de D.2 Virginia
Salmeron Melgarejo, con DNI: ***4701** y Verdnica Mateo Cafizares, con DNI
**%6791%* que deberan acreditar el requisito de poseer la capacidad funcional
necesaria para el desempefio de las tareas y funciones propias de la plazas
convocada para ser nombrado.

NPE: A-150224-704



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 38 Jueves, 15 de febrero de 2024 Pagina 4048

Por todo lo expuesto, en ejercicio de las competencias atribuidas por los
articulos 7.2 f) de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del
Servicio Murciano de Salud y 8.1 h) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre
de 2002, por el que se aprueba la estructura de los 6rganos de participacion,
administracion y gestion del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

Primero.- Nombrar personal estatutario fijo del Servicio Murciano de Salud
al personal que figura en el anexo a esta resolucion, tras haber superado las
pruebas selectivas convocadas por resolucion del Director Gerente del Servicio
Murciano de Salud de 17 de abril de 2019 (BORM numero 97 de 29 de abril)
para la categoria Facultativo Sanitario Especialista, opcion Médico de Urgencias
en Atencion Primaria por el turno de acceso de acceso libre.

Segundo.- Los interesados dispondran del plazo de un mes, a contar a partir
del dia siguiente al de la publicacion de la presente resolucion en el Boletin Oficial
de la Regidén de Murcia, para tomar posesion de los puestos convocados.

Dicho acto se realizarad en el departamento de personal de la Gerencia a la
que se encuentran asignados los citados puestos.

Tercero.- En el acto de toma de posesién, habra de realizar el juramento
o promesa de cumplir la Constitucion, el Estatuto de Autonomia y las leyes en
el ejercicio de las funciones que estén atribuidas a las categorias y opciones
estatutarias a las que accedan, segun lo dispuesto en el Real Decreto 707/1979,
de 5 de abril (BOE N.° 83 de 6-4-79).

Cuarto.- La falta de toma de posesion dentro del plazo establecido, cuando
sea imputable al interesado y no obedezca a causas justificadas, producira el
decaimiento de su derecho a obtener la condicién de personal estatutario fijo
como consecuencia del proceso selectivo del que deriva su nombramiento, previa
audiencia del mismo.

Quinto.- Tras la toma de posesion, realizard una actividad formativa de
caracter obligatorio en materia de prevencién de riesgos laborales.

Sexto.- Contra la presente resolucidén se podra interponer recurso de alzada
ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el plazo de un mes, a contar a partir
del dia siguiente al de su publicacién en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia,
de conformidad con lo establecido en los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas.

Murcia, 27 de enero de 2024.—La Directora Gerente, Isabel Ayala Vigueras.

NPE: A-150224-704



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 38

Jueves, 15 de febrero de 2024

Pagina 4049

ANEXO

Categoria: FACULTATIVO SANITARIO ESPECIALISTA
Opcién: MEDICO DE URGENCIAS EN ATENCION PRIMARIA

ORDEEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD | T. ACCESO
1 | ***4947** | TORRES ROJAS GUADALUPE UME 16 ALHAMA-0800420496A Alhama Libre
2 | ***5456** | MARTINEZ BERNAL GUILLERMO ANGEL | SUAP FUENTE ALAMO-0803000413X | Fuente Alamo | Libre
3 | ***4440%** | MARTINEZ MORENO | ALBERTO SUAP CIEZA-0801190406B Cieza Libre
4 | ***3869%* | ARELLANO DIAZ MARIA AUXILIADORA | UME 1 MURCIA-0800420405G Murcia Libre
5 | ***6606** | GIL ROSA ISABEL UME 1 MURCIA-0800420406M Murcia Libre
6 | ***1574** | CONTRERAS GARCIA | CARLOS SUAP CIEZA-0801190407N Cieza Libre
7 | ***2438** | EGEA CEGARRA ISABEL MARIA UME 14 MURCIA-0800009599R Murcia Libre
8 | ***1183** | FERNANDEZ GUTIERREZ KI/ZF{ETESDE Los UME 13 CARTAGENA-0800420465H | Cartagena Libre
9 | ***1580%* | ABENZA JIMENEZ PILAR SUAP CIEZA-0801190404D Cieza Libre
10 | ***5773** | ARDIL MARTINEZ TRINIDAD ggé;oggzg/gfm” LOSDOLORES- | . tagena Libre
11 | ***4589%* | REYES MARTINEZ RAQUEL SUAP FUENTE ALAMO-0802090403H | Fuente Alamo | Libre
12 | ***0031** | NICOLAS ORENES GEMA DEL CARMEN | SUAP ARCHENA-0801080404H Archena Libre
13 | ***1231%* | CERVANTES GARCIA CARLOS JAVIER UME 14 MURCIA-0800095101N Murcia Libre
14 | ***0976** | BASTIDA SANCHEZ JULIA SUAP MULA-0801330407B Mula Libre
15 | ***5147** | VALLEJO RODRIGUEZ | FRANCISCO JOSE ZEQ;OEQEEQEENA/ ESTE- Cartagena Libre
16 | ***6738** | OTERO URIBE JOSE LUIS UME 14 MURCIA-0800095102) Murcia Libre
17 | ***6685%* | CLAVEL AMO JOSE LUIS UME 3 LORCA-0800420401T Lorca Libre
18 | ***8375%* | GONZALEZ RODRIGUEZ | TERESA ggs;ob%ﬁ?ﬁm DIEGO- Lorca Libre
19 | ***8999** | GONZALEZ MARTINEZ | MARIA PILAR SUAP ARCHENA-0801080402Q Archena Libre
20 | ***3560%* | GALLO PUELLES FRANCISCO gggfo'gﬂoli';g?/ ALGEZARES- Murcia Libre
21 | ***9302** | GALVAN HUARTE MARTA gggzp 151220PIEYDRO DEL PINATAR- i?:atpaerdm del | Lipre
22 | ***1847** | SANCHEZ ANDUJAR LORENA gggfoggzsﬁRREs DE COTILLAS- ta;”legres de | libre
23 | ***0682** | CAPDEPON VAILLO MARIA DEL CARMEN | UME 14 MURCIA-0800009598T Murcia Libre

NPE: A-150224-704



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 38 Jueves, 15 de febrero de 2024 Pagina 4050
o
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD | T.ACCESO
24 | **%1912** | CANTERO SANDOVAL ANTONIA DELAMOR | SUAP ARCHENA-0801080403V Archena Libre
25 | ***3270** | BARCELO OTALORA FERMIN UME 3 LORCA-0800420409P Lorca Libre
SUAP MURCIA/ZARAICHE- ) .
% %k k * %k
26 0961** | RAMOS LOPEZ SARA 0801000444Y Murcia Libre
27 | ***7117** | ARANGO SANCHEZ MARIA UME 13 CARTAGENA-0800420461Z | Cartagena Libre
28 | ***4260** | LOPEZ PASTOR JUANA NOELIA SUAP LA UNION-0802030405G La Unién Libre
29 | ***2083** | GOMEZ GARCIA CLARA SUAP ARCHENA-0801080405L Archena Libre
30 | ***2251** | GARROTE DIAZ ESTER SUAP MULA-0801330402Y Mula Libre
31 | ***6101** | ABDELJABBAR PAREDES | PALESTINO SUAP SAN JAVIER-0802150407S San Javier Libre
32 | ***2586** | MORENO BARRANCO MARINA UME 3 LORCA-0800420494R Lorca Libre
33 | ***2603** | REYES GOMEZ MARIA CARMEN UME 3 LORCA-0800420412B Lorca Libre
34 | ***3982** | ROJAS LUAN ROXANA SOLEDAD SUAP ARCHENA-0801080407K Archena Libre
SUAP LORCA/SAN DIEGO- .
% %k % * %
35 8145** | CERRILLO GARCIA IRENE 0803000406 Lorca Libre
SUAP SAN PEDRO DEL PINATAR- San Pedro del
% %k % * % H
36 9901** | ORTEGA RUS TERESA DE JESUS 08021304011 Pinatar Libre
. . SUAP TORRE PACHECO-
% %k % * % H
37 1557** | GARCIA GONZALVEZ ANTONIO 0802170407M Torre Pacheco | Libre
SUAP MURCIA INFANTE-
%k %k * % .
38 3487 MORALES SOLER MARTA 0801000408Q Murcia Libre
39 | ****1159* | FELLONE TRAVEL ROBERTO SUAP SANTOMERA-0801000478V | Santomera Libre
40 | ***3563** | CARMONA GUERRERO | IRENE SUAP SAN JAVIER-0802150401D San Javier Libre
. . . SUAP ALHAMA DE MURCIA-
* % % * % H
41 2897** | LOPEZ MARIN MARTIN 0801060409X Alhama Libre
42 | ***2612** | MORATO MONTANO FABIAN PETER SUAP YECLA-0801000411L Yecla Libre
SUAP CARTAGENA/LOS DOLORES-
%k % % * %
43 5568 ARROYO TOUS FRANCISCO MIGUEL 0802060403X Cartagena Libre
44 | ***0213** | SABURIDO CASTRILLON | PATRICIA SUAP MAZARRON-0802110407N Mazarrén Libre
45 | ***5906** | CERDENO GOMEZ MARIA DEL CARMEN | SUAP FUENTE ALAMO-0802090402V | Fuente Alamo | Libre
46 | ***1979** | MARTINEZ GONZALEZ | JOSE NARCISO SUAP YECLA-0801400404L Yecla Libre
47 | ***1078** | LOPEZ CANTERO SOFIA SUAP JUMILLA-0801230408Q Jumilla Libre
SUAP SAN PEDRO DEL PINATAR- San Pedro del
* %k % *% H
48 0458** | ALCARAZ CONESA CARMEN 0802130402C Pinatar Libre
49 | ***1019** | GUILLAMON TORRANO | JACOBO SUAP MULA-0801330408N Mula Libre
SUAP TORRE PACHECO-
%k %k k * 3k .
50 9351** | ARMERO GUILLEN MARIA LUISA 0802170401F Torre Pacheco | Libre

NPE: A-150224-704



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 38 Jueves, 15 de febrero de 2024 Pagina 4051
0
orpen | PN APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD | T. ACCESO
51 | ***0562** | FERNANDEZ GARRIDO | DAVID SUAP SANTOMERA-0801000441A | Santomera Libre
52 | ***3881** | CLEMENTE ALCARAZ MILAGROS JOSEFA SUAP SAN JAVIER-0802150404N San Javier Libre
53 | **%9522%* | DELGADO MARTINEZ EVA SUAP MAZARRON-0802110410S Mazarrén Libre
54 | ***6529%* | ALAMAT RODRIGUEZ | NIDAL g;’g; g(\)ZOZEKDRO DEL PINATAR- i?:afaerdm del 1 ipre
55 | ***9158** | CASAS PLEGUEZUELOS | JOSE MANUEL ggé:ob%ﬁgésm DIEGO- Lorca Libre
56 | ***7899** | MELCHOR MOLINA MARIA BELEN ggé:oggzgg\gm” LOS DOLORES- Cartagena Libre
57 | ***0150** | CANOVAS LECHUGA RUTH ggéfogﬂoiig?/ SAN ANDRES- Murcia Libre
59 | ***2090** | GARCIA SANTOS DANIEL LEONARDO (s):gzp 122'ZOZEEDRO DEL PINATAR- i?:ai’:fm del | Libre
60 | ***4678** | OLIVARES BURGOS MARIA BEATRIZ SUAP TOTANA-0803060405H Totana Libre
61 | ***2632** | BERBEL JIMENEZ FRANCISCO JAVIER SUAP FUENTE ALAMO-0803000412D | Fuente Alamo | Libre
62 | ***2050** | FERNANDEZ COBO RAQUEL gggfo'(\)ﬂoii(sj\l/v ZARAICHE- Murcia Libre
63 | ***4160** | GARCIA PALACIOS MARIA g:éfo'(\)"oizgf/ ALGEZARES- Murcia Libre
64 | ***1016** | LASTRES ARIAS MARIA DEL CARMEN ggg;oggfl';'gs/ NORTE- Aguilas Libre
65 | ***5847** | MOHAMED EL MEKKI ABDELKADER SUAP FUENTE ALAMO-0801080409T | Fuente Alamo | Libre
66 | ***2876** | ALVAREZ SANCHEZ GINES SUAP CEHEGIN-0801230407S Cehegin Libre
67 | ***9879%* SA'\“SEEN:CZ) PEREZ- MARIA JOSE (S):gf o'(\)ﬂolizcsllﬁ/ ALGEZARES- Murcia Libre
68 | ***9748** | RODENAS CARRETERO | RAUL SUAP SAN JAVIER-0802150408Q San Javier Libre
69 | ***5029** | HIDALGO RAMOS JUAN ANTONIO SUAP YECLA-0801400405C Yecla Libre
70 **%0223** | MARTORELL PRO ANA BELEN ggoA;lggzoR;PACHEco- Torre Pacheco | Libre
7| +rro7200+] suva o GINA DE LS SUAPALRAMADEMURCIA s [ Lire
72 | ***8361** | RUIZ BROCAL ARACELI SUAP MULA-0801330403F Mula Libre
73 | ¥¥%¥7779%* | ROSILLO CASTRO DANIELA SUAP MULA-0801330406X Mula Libre
74 | ¥**0865** | ALEMAN MANZANO JOSE ANTONIO SUAP MULA-0801330410Z Mula Libre
75 | ***8156** | BALIBREA FERNANDEZ | FRANCISCO ggé;OZQZIQSENA/ LOS DOLORES- Cartagena Libre
76 | ***3423** | CASTEJON GARRIDO MIGUEL gléjgfo'(\)ﬂoﬁg?/ ZARAICHE- Murcia Libre
77 | ***9300** | FLORES ALVAREZ AIDA SUAP MAZARRON-0802110403P Mazarrén Libre
78 | ***9449** | SANCHEZ NICOLAS JOSE ANDRES (S)léJOA:OI(\SAOlle;gg/ ZARAICHE- Murcia Libre

NPE: A-150224-704



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 38 Jueves, 15 de febrero de 2024 Pagina 4052
o
ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. ACCESO
79 **%7003** | ALDEGUER CARRILLO MANUEL ANDRES SUAP TOTANA-0803060410T Totana Libre
. SUAP MURCIA/ZARAICHE- . .
* % % * %
80 7466 PUCHE GUTIERREZ MARIA VICTORIA 0802150409V Murcia Libre
. SUAP MURCIA/ALGEZARES- . .
* % % * %
81 4051 GRIS PINERO JOSE LUIS 0801000432V Murcia Libre
P . SUAP CARTAGENA/LOS DOLORES- .
* % % * %
82 6122 CONESA ESPEJO MARIA JOSE 08020604048 Cartagena Libre
ARMENTEROS SUAP CARTAGENA/ESTE- .
% % % * %
83 8978 RODRIGUEZ ROSA MARIA 0802030403W Cartagena Libre
84 **%4077** | CASADO VILLERAS JOSE IGNACIO SUAP FUENTE ALAMO-0801190405X | Fuente Alamo | Libre
SUAP MURCIA/ALGEZARES- . .
* % % * %
85 2066 GUTIERREZ MARTINEZ MARIA ALEJANDRA 0801000433H Murcia Libre
‘o ‘w p SUAP CARTAGENA/ESTE- .
* %k % * %
86 8633 ORDONEZ ORDONEZ MARIA ESTHER 0802030410D Cartagena Libre
SUAP MOLINA DE SEGURA- Molina de
%k %k k * i
87 3158* | DUS RENATA 0801000414E Segura Libre
. . . SUAP LAS TORRES DE COTILLAS- Las Torres de
* %k % * % i
88 3706 LAJARIN MARTINEZ INES 08010004757 Cotillas Libre
89 ***%1792* | CAPELINI MEULRY SUAP MULA-0801330409) Mula Libre
SUAP CARTAGENA/LOS DOLORES- .
* %k * %
90 4020 ROMERO BRAQUEHAIS | JOSE MARIA 08020604072 Cartagena Libre
91 *xx6225%* | SANCHEZ SALMERON FRANCISCA SUAP LA UNION-0802100402N La Uniodn Libre
SUAP CARTAGENA/ESTE- .
* %k * %
92 8739 TORRECILLA SEQUI JOSE ANGEL 0802030402R Cartagena Libre
. SUAP MURCIA/SAN ANDRES-
% %k %k * %k . .
93 1004 ESCARBAJAL FRUTOS CARMEN MARIA 0801000451 Murcia Libre
. . . SUAP TORRE PACHECO-
* %k k% H
94 6890 RODRIGUEZ MARTINEZ | ANTONIO JOSE 0802170404W Torre Pacheco | Libre
SUAP MOLINA DE SEGURA- Molina de
* %k * % .
95 7411 ROS LOPEZ ANTONIA 0801000415T Segura Libre
97 ***%¥0764* | URTECHO PAREDES FIDEL MAYEDO SUAP JUMILLA-0801230406Z Jumilla Libre
98 **%5473** | FLORES GONZALEZ MARIA PAZ SUAP JUMILLA-0801230410H Jumilla Libre
99 ***4674** | CONTRERAS OLIVEROS MIGUEL ANGEL SUAP CEHEGIN-0801180402N Cehegin Libre
100 *%%0910** | MARTINEZ ROCAMORA | MARIA DOLORES SUAP YECLA-0801400403H Yecla Libre
SUAP TORRE PACHECO-
101 **%¥0734** | ROMERO CASTR YOLANDA Li
0 073 (0] O CASTRO 6] 0802170408Y Torre Pacheco ibre
. 4 SUAP MOLINA DE SEGURA- Molina de
* % % * %
102 1405 RUIZ LOPEZ ENCARNACION 08010004728 Segura Libre
SUAP MURCIA INFANTE-
* % % * % .
103 2935 TORRES RUIZ FRANKLIN GIOVANNY 03010004268 Murcia Libre
. SUAP MURCIA INFANTE-
* % % * % i
104 4141 DE LEON ROBERT ARLEEN 0801000428) Murcia Libre
SUAP ALHAMA DE MURCIA-
1 HAx ** | ALE z E Li
05 3443 ALEMAN RUI JOSEFA 0801060403G Alhama ibre
106 **%2311%* | CELA ALCARAZ CRISTINA SUAP LA UNION-0802100401B La Unidn Libre

NPE: A-150224-704



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 38 Jueves, 15 de febrero de 2024 Pagina 4053
Qo
CTET D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD | T.ACCESO
. ) MONTSERRAT DEL SUAP CARTAGENA/ESTE- .
* %k % * %
107 7525 MARTINEZ SANCHEZ CARMEN 0802030401T Cartagena Libre
108 | ***2212** | BARCELO MARTINEZ JULIAN SUAP JUMILLA-0801230405) Jumilla Libre
SUAP AGUILAS/NORTE- o .
* % % * %
109 8129** | MOLINA MORAZO MARIA DEL CARMEN | oo 0402E Aguilas Libre
) SUAP MURCIA/SAN ANDRES- ) .
% % % * %
110 6492** | EXPOSITO ORTA FRANCISCA 0801000423P Murcia Libre
SUAP TORRE PACHECO-
* % % * % H
111 3665** | GIL MORALES MARIA DEL CARMEN | o0 - - 0409F Torre Pacheco | Libre
SUAP MURCIA INFANTE-
* %k % * % i i
112 6744** | MELLADO FERRANDEZ | ANTONIO MANUEL 08010004310, Murcia Libre
SUAP AGUILAS/NORTE- - i
* %k % * %
113 4637** | PEREZ HEREDIA MARIA ENCARNACION | o0 - 00403T Aguilas Libre
. . SUAP MURCIA/SAN ANDRES- ) )
* % % * %
114 3774** | GARCIA ROSA INES 0801000425X Murcia Libre
115 | ***9827** | DE PRO CHEREGUINI MARIA SUAP JUMILLA-0801230402X Jumilla Libre
116 | ***4669** | BANAGASTA JAQUEZ LAURA SILVANA SUAP LA UNION-0802170403R La Unién Libre
. SUAP LAS TORRES DE COTILLAS- Las Torres de
* %k % * % i
117 9476** | CASTILLO SANCHEZ MIGUEL 0801000473N Cotillas Libre
118 | ***7682** | SEGURA PEREZ JOSE SUAP TOTANA-0803060407C Totana Libre
. L SUAP MURCIA/SAN ANDRES- ) )
* %k * %k
119 1018** | LAZARO ARAGUES PAULA 0801000469P Murcia Libre
120 | ***5721** | CAYO BARTOLOME ALCIDES VIDAL SUAP LA UNION-08020604085 La Unién Libre

NPE: A-150224-704

BORM

www.borm.es

D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	914/2024	Resolución de 5 de febrero de 2024, de la Universidad de Murcia por la que se nombran Profesoras Titulares de Universidad. 
	1142/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-160/2024, de 13 de febrero de 2024, por la que se convoca concurso público de méritos para la constitución mediante el procedimiento de urgencia de bolsas de empleo para la contratación de pers
	935/2024	Anuncio de la Resolución R-124/2024 de 5 de febrero del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	1177/2024	Orden de 13 de febrero de 2024 por la que se regulan las bases del procedimiento selectivo para acceso al Cuerpo de Inspectores de Educación y la composición de la lista para el desempeño de puestos de Inspector con carácter accidental
	932/2024	Resolución de 5 de febrero de 2024 de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa e Innovación, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario nº 484/2023, seguido ante la Sala 1 de l
	Consejería de Salud
	912/2024	Anuncio de notificación a los interesados de la Orden de la Consejería de Salud resolutoria del recurso de alzada formulado contra la Resolución de 28 de septiembre de 2023 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, que aprobó la relaci
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	398/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se nombra Personal Estatutario Fijo a doña Raquel Reyes Martínez y a doña Guadalupe Torres Rojas, que han resultado seleccionadas al amparo de la base específica decimon
	705/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Médico de Urgencias en Atención Primaria tras resultar seleccionados e
	708/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se nombra personal estatutario fijo a D. José Joaquín Hernández Roca, que ha resultado seleccionado al amparo de la base específica decimonovena de la Resolución de 3 de
	910/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante procedimiento de libre designación, un puesto directivo de Director/a Médico categoría 1.1 de la Gerencia del Área de Salud I (Mur
	911/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante el sistema de concurso de méritos, Jefatura de Sección de Cirugía General y Aparato Digestivo en el Hospital Comarcal del Noroeste
	913/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifican la composición de las subcomisiones técnicas específicas en varias categorías/opciones de la bolsa de trabajo del Servicio Murciano de Salud.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	1146/2024	Decreto n.º 9/2024, de 8 de febrero, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención por el Instituto de Fomento de la Región de Murcia a favor de la Confederación Regional de Organizaciones E
	1145/2024	Decreto n.º 10/20124, de 8 de febrero, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención por el Instituto de Fomento de la Región de Murcia a favor de la Confederación Comarcal de Organizaciones
	1144/2024	Decreto n.º 11/2024, de 8 de febrero, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención por el Instituto de Fomento de la Región de Murcia a favor de la Confederación Comarcal de Organizaciones 
	Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior
	927/2024	Orden de la Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de determinados establecimientos públicos y eventos en el municipio de Mazarrón.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	931/2024	Orden de 5 de febrero de 2024 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se modifica la Orden de 26 de diciembre de 2018, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se declara la existencia de l
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	65/2024	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción del anexo del proyecto de repotenciación de línea eléctrica a 132 KV, simple circuito, S.T. El Palmar – S.T. 
	915/2024	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se concede autorización ambiental integrada en el expediente AAI20170002, del titular Empresa Municipal de Aguas y Saneamiento de Murcia, S.A. (
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	1181/2024	Anuncio de 12 de febrero de 2024 de la Secretaría General de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por el que se somete a información pública y audiencia a las personas interesadas el Proyecto de Decreto por el que se modifi
	IV. Administración Local
	Caravaca de la Cruz
	748/2024	Modificación puntual de la relación de puestos de trabajo del Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz y aprobación inicial de la modificación de la plantilla orgánica.
	749/2024	Modificación puntual de la relación de puestos de trabajo del Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz: Aprobación inicial de la modificación de la plantilla orgánica (integración de festivos, nocturnos y JOPA por rangos). 
	Cieza
	327/2024	Autorización excepcional por interés público para instalación de solar fotovoltaica en las inmediaciones del bombeo y el embalse de la Carrasquilla I. Paraje La Carrasquilla. Comunidad de Regantes Ascoy-Benis-Carrasquilla.
	328/2024	Autorización excepcional por interés público para instalación solar fotovoltaica de la Comunidad de Regantes de Ascoy. Paraje Charco Lentisco. Comunidad de Regantes Ascoy-Benis-Carrasquilla.
	Molina de Segura
	885/2024	Anuncio de información pública declaración de interés público complejo turístico Fenazar, expte. 2023-12981.
	Mula
	908/2024	Aprobación inicial de modificación de la ordenanza de bienestar animal.
	Santomera
	1065/2024	Rectificación de error material en bases de selección de Técnico de Planeamiento y Gestión Urbanística.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Arco Sur Mar Menor”, Cabo de Palos
	(Cartagena)
	1108/2024	Convocatoria a Junta General Extraordinaria.
	1109/2024	Anuncio de convocatoria de Junta General Ordinaria.
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	1095/2024	Aprobación inicial del Presupuesto General.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-02-14T14:01:23+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



